ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEICULO AUTOMOTOR PARA A SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO HUMANO. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº
00038/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Cajazeiras: 02.160
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano 08 244 1001 2083–Manutenção das
Atividades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano 4490.5 2 99
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 1001– Recursos Ordinários – Recursos
do Exercício Corrente 4490.52 99 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
1.930.0000 Recursos de Alienação de Bens/Ativos – Recursos do Exercício Corrente
02.140 Fundo Municipal de Assistência Social 4490.52 99 EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE 1001– Recursos Ordinários – Recursos do Exercício
Corrente 4490.52 99 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 1.311.0000
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social – FNAS – Recursos
do Exercício Corrente 4490.52 99 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
1.510.0000 Outras Transferências de Convênios ou Contratos de Repasse da União –
Recursos do Exercício Corrente Cajazeiras–PB, 23 de julho de 2021. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Cajazeiras e: CT Nº 00180/2021 - 19.08.21 - DICAL-DISTRIBUIDORA DE VEICULOS
CAJAZEIRAS LTDA - R$ 115.000,00.

PUBLICAR:

 - Diário Oficial do Estado - 19.08.21